Totaal 49

Einduitslag Sportpony, 4 tot 6 jaar deelnemers
catalogus-
plaats nummer Ruiter / Amazone Pony Aantal punten
1 300 Isabel Lienesch Mocca 843
2 183 Roos Hansman Florenzo RH 832
3 66 Emma Peters Withof's Diva Charisma 827
4 127  Jorinde De Bruin Damiro 819
5 252  Gwen Van Tilburg Tango de L'eguille 818
6 96  Siénna Brouwer Reekamp's Emperor 817
7 42  Nick Brussee Viersprong's Fiever 814
8 235 Denize Van Der Poel Havenhoeve's Berktzicht 812
Robin
9 327 Lois Joosse Dukershoeve Orchid's 805
Matandra

10 171 Lisa Van Der Hulst Denver BB 804
11 250  Sabien Journée Indra's Aquila 797
12 208 Martine Posthuma Aurora 795
13 41 Marit Lans Asterhof's Justine 794
14 70  Anouk Adema ada moscan 791
15 263  Alies Kruidhof Uptown Boy 788
16 282  Tess Ten Heggeler Nadal 783
17 60  Cindy Stooker Migchelshoeve's Emma 781
18 267 Kim Bakhuis Alexia 780
19 211  Lizzy Griemelink Danser Surprice 777
19 121 Anna-Ruth Hillebrand Eikenhorst's Yvonne 777
20 62 Nienke Wiersema Let's Little She-devil 774
21 69  Anouk Adema noordenveld's max 772
22 189 Michelle Elderhorst Palderhoeve's Jochem 770
23 159 Pascale Steenbakkers Eikenhorst Ruben 769
24 290 Manon Ruitenberg Macho 766
25 21 Robbin De Haas Armani 764
26 154 Marlotte De Man Kadance V 763
26 118 Chantal Windstra rossem's cést la vie 763
26 112 Celeste Van Der Poel Eikenhorst 's Ronaldo 763
27 191  Laura Knaap Palderhoeve's Jackson K 761
27 27  Chloe Van Der Vegt Vrijhof's Noa 761
28 28  Dionne Van Der Vegt Schaffelaar's Mika 756
29 186  Pernilla De Jong Eikenhorst's Paola 755
29 71  Karlijn Van Heumen Hijker Forest Carry 755
30 80 Yannieck Prins Altrido's Tosca's Caritas 754
31 117  Chantal Windstra slangenburgs jasmijn 753
31 79 Aniek Holtland Anchar 753
32 24  Maartje De Vos Chanel V. 740
33 165 Marleen Cath Mc Flint 736
34 123 Romee De Bruin Twinkel 733
35 266 Fleur Bolhuis arendsnest,s bokito 717
35 105 Max De Mol Kantjes Cobra 717
36 78  Anne Mansholt Berktzicht Joris 714
37 29  Wessel Karssen Mr.T (Theo) 699
38 87  Karen Miedema De Mensinghes Ruben K 695
39 297  Lotte Van De Kamp Goldfinsche Lady M 686
40 115  Stef Brasser Hattrick Tracey 591
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Evy Van Mensvoort
Claire Steenwijk

Kantje's Dusty
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570
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Sportpony, 7 jaar en ouder

Ruiter / Amazone
Alicia Prins

Max De Mol

Thijs Ter Horst

Jan Wolfs

Natasja De Valk
Rolien Albring

Kim Harte

Isa Woldendorp
Britt Thielen
Rozemarijn Koning
Debora Heek
Shanna Brasser
Gwen Van Tilburg
Hessel Hoekstra
Janiek Boeve
Deveny Tichelaar
Shannon Manen
Anne Mansholt
Sanne Wandel
Hein Van Der Zweep
Amber Buter
Nicole Vrijburg
Dominique Klock
Fleur Brouwer
Maud Hanse
Juliette Broadwith
Lynn Bulthuis
Sophie Schaepkens
Sophie Schaepkens
Nynke Broersma
Sanne Paulissen
Alicia Prins

Demi Reuvekamp
Delphine Klopper
Alisha Van Doorne
Mandy Van Den Ham
Kelly Van 'T Zelfde
Basia Kleinbussink
Lieke Schokkenkamp
Jasper Hanse
Daphne Van Noort
Anneke Heida
Noah Van Tilburg

Pony

OakHill's Hercules
Kantjes Zoef (ex Bayard)
Flint

Ice DJ

Sulaatik's Vanilla Touch
Mellomabe
Havenhoeve Amigo
Orchid's Duanita
Polsbury Pia D'or
Florus

pac-man
Spoekedammetje's Lolita
Quinn de L'eguille
Easter Blitz BB
Ysseldijk's Applaus
Challenge

Diego

Eikenhorst's Perry
Orchid's Risonia
Nieland's Romy
Ramona

Tessa

Vasco

Hétrijmi's Laura

Full Mountain's Mary-Lou
Ten Ankers Nooitgedacht
Kantje's Zorakl

Coco Chanel

Joly's Waxine

Tunja's Aljardie

Bink

OakHill's Magnum
Sando

Kantje's Vidar

Teun

CINDERELLA -STAR
Bandito

Kantje's Walenka
Marina

Pretendent deCivry
Painted Gold

Magic Boy (Pol's Fedor)
Elshofs Nando

Totaal 54 deelnemers

Aantal punten

905
892
885
882
873
868
867
866
865
863
860
859
858
858
842
840
838
835
826
825
825
824
822
818
817
809
805
803
800
798
795
794
790
788
788
787
784
778
778
778
743
732
730
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273

67
149
113

44
158
151
230
215
286
295
234
139

Aline De La Croix
Sam Peters
Annebel Hendrix
Bianca Op 'T Hof
Esmee Meilink
Maaike Schreur
Friso Stienstra
Ashley Beursken
Marit Brouwer
Nicole Maat
Laura Verweij
Denize Van Der Poel
Fransje Domen

Marleen

Suulatiks Anytime
Kantje's Zillion

Red Boy

Tiggelberg Lorien
Melody

Mitsch

Eikenhorst's Antonio
Gulikhoeve's Ashley

Prince

Excellent Diablo

Havenhoeve's Vivian Niet gestart
Mutsaards Galischija D Niet gestart

726
725
723
723
720
718
713
703
696
585
357



Totaal 3

Einduitslag Sportpony, (ggk) hengsten deelnemers
catalogus-

plaats nummer Ruiter / Amazone Pony Aantal punten

1 192 Romy Van Zuthem brummerhoeves paladin 853

2 284  Cindy Oosterhuis Elshofs Marnix 849

3 30 Mara Van De Ven Woodrow carisbrooke 841



